UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Comissão de Concursos e PSS da ESEBA

R. Adutora São Pedro, 40, 3º Andar, Sala 1N340 - Bairro Aparecida,
Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3218-2903 - concurpss@eseba.ufu.br

COMUNICADO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL CPSSESEBA nº 3/2025

8 de dezembro de 2025

Processo nº 23117.065970/2025-13

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo Simplificado,  no uso das atribuições delegadas pela
Portaria de Pessoal UFU nº 7595, de 17 de novembro de 2025, tendo em vista o disposto no item
13.6 do Edital CPSSESEBA nº 3/2025, publicado em 22 de setembro de 2025 e suas retificações,
destinado à contratação de estagiários(as) do Projeto Incluir para a Escola de Educação Básica da
UFU,

DIVULGA o resultado preliminar do processo seletivo.

Inscrição CPF/RG  Candidato(a) Concorrência Pontuação
obtida

2025-01 701.***.***-03  Emy...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 166,00
2025-02 701.***.***-67  Nat...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 199,00
2025-03 20******85  Ped...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) N 78,00
2025-04 139.***.***-63  Wal...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 176,00
2025-05 451.***.***-28  Cau...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 79,00
2025-06 706.***.***-38  Raf...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 132,50
2025-07 497.***.***-47  Cau...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 79,00
2025-08 447.***.***-52  Jea...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 125,00
2025-09 70******84  Wal...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) N 185,00
2025-10 035.***.***-43  Kar...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 95,00
2025-11 18******70  Ana...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) N 184,00
2025-12 701. ***.***-03  Luc...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 179,00
2025-13 122.***.***-32  Ale...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 137,00
2025-14 84*****24  Rac...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 99,00
2025-15 437.***.***-54  Bru...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 73,00
2025-16 702.***.***-90  Mar...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 95,50
2025-17 159. ***.***-29  Mar...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 103,00
2025-18 22******37  Mur...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) N 146,00
2025-19 148.***.***-94  Cla...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) N 155,00
2025-20 702.***.***-16  Ren...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) N 106,00
2025-21 83******29  Gui...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 179,00
2025-22 17******18  Nat...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) N 80,00
2025-23 163.***.***-94  Joã...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 150,00
2025-24 019.***.***-06  Joã...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 155,00
2025-25 389.***.***-85  Raf..(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 191,00
2025-26 146.***.***-13  Edi..(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 130,00
2025-27 703.***.***-90  Ana...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) N 204,50
2025-28 703.***.***-16  Ber...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 140,00
2025-29 18******30  Hen...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 120,00
2025-30 30******38  Raf...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 176,00
2025-31 610.***.*** -62  Min...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 181,50
2025-32 115.***.*** -20  Mar...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) N 150,00
2025-33 703.***.*** -97  Ray...(dados conforme Lei Geral de Proteção de Dados) AC 73,00

Legenda Concorrência:
AC – Ampla Concorrência
N – Reserva de vaga para pessoas negras
PCD – Reserva de vaga para pessoas com deficiência

Página 1 de 2

mailto:concurpss@eseba.ufu.br

Observação: Os(as)  candidatos(as)  inscritos(as)  para  concorrer  às  vagas  reservadas  deverão
seguir o disposto no item 9 do Edital CPSSESEBA nº 3/2025.

Conforme  disposto  no  item  13.7  do  Edital  CPSSESEBA  nº  2/2025  e  suas  retificações,  as
interposições  de  recurso  ao  resultado  preliminar  deverão  ser  realizadas  das  8  horas  de  9  de
dezembro de 2025 às 17 horas de 11 de dezembro de 2025.

A  interposição  deverá  ser  subscrita  pelo  próprio(a)  candidato(a)  e  enviado  para  o  e-mail:
eseba@ufu.br,  assunto  “RECURSO  REFERENTE  AO  EDITAL  PARA  ESTÁGIO  nº  3
CPSSESEBA/2025 - RESULTADO PRELIMINAR”.

MURIELL FRANCISCO DA COSTA

Presidente da Comissão Julgadora do Edital CPSSESEBA nº 3/2025 – Portaria nº 7595,
de 17 de novembro de 2025

Página 2 de 2

mailto:eseba@ufu.br

		2025-12-08T14:57:53-0300